
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprobar la Resolución Decanal Ad Referéndum N° 0835/21

 
VISTO:

La necesidad de emitir la Resolución Decanal Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo Nº 0835/21, referida a: Designar a los a los ayudantes alumnos para cada uno
de las Áreas Temáticas correspondientes al año 2022 de Introducción a las
Ciencias Agropecuarias. La nómina de estudiantes se detalla a continuación; y

CONSIDERANDO:

Que se pone en consideración de este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Aprobar la Resolución Decanal N° 0835/21 Ad Referéndum de este
Cuerpo, referida a: Designar a los a los ayudantes alumnos para cada uno de las Áreas
Temáticas correspondientes al año 2022 de Introducción a las Ciencias
Agropecuarias. La nómina de estudiantes se detalla a continuación, la cual forma
parte de la presente. 

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General. Cumplido,
Comuníquese. Inclúyase en el Digesto de la UNC. Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTIDOS.







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución Decanal


Número: 


Referencia: EX-2021-00794778- -UNC-ME#FCA - Ayudantes alumnos ICA 2022


 
VISTO:


La presentación efectuada por la Secretaría de Asuntos Académicos de la FCA por la
cual se eleva la nómina de Ayudantes alumnos para la asignatura Introducción a
las Ciencias Agropecuarias de las Carreras de Ingeniería Agronómica, Ingeniería
Zootecnista, Licenciatura en Agroalimentos con Título Intermedio de Técnico
Universitario en Agroalimentos y Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura
para el ciclo lectivo 2022; y


CONSIDERANDO:


Que es necesario conformar los estudiantes que acompañaran a los docentes en el
dictado de Introducción a las Ciencias Agropecuarias para el ingreso 2022.


Que los ayudantes alumnos han sido seleccionados por los Sres. Coordinadores de las
diferentes Áreas Temáticas y avalados por la Secretaría de Asuntos Académicos.


Por ello:


EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS


AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO


RESUELVE:


ARTÍCULO 1º: Designar a los ayudantes alumnos para cada uno de las Áreas
Temáticas correspondientes al año 2022 de Introducción a las Ciencias
Agropecuarias. La nómina de estudiantes se detalla a continuación:


Área Temática Matemática


Apellido y Nombre DNI Número de
Comisiones


MUIÑO Florencia María 40519989 1







LAGUNA Daniela 42439131 1
FERNANDEZ Santiago 39301771 1
BARCELLINI Leandro 41264530 1
REYNA Marina Belén 38278748 1
GIMENEZ Gonzalo 31450275 1
BLAS Juan Santiago 39620667 1


Área Temática Química


Apellido y Nombre DNI Número de
Comisiones


GIOVANINI Agustín 39971867 1
CORTÉS PINCHEIRA Paula Mariana 39691014 1
GENTILI Nicolás 41280014 1
BUSTOS PASSERO Cristian Federico 42260287 1
HERNANDEZ Juan Felipe 42847781 1
PARDO Fabrizio 40963570 1
ZAZU Paula 40973921 1


Área Temática Biología


Apellido y Nombre DNI Número de
Comisiones


KARKI Zahrina 38762982 1
SANCHEZ Noelia Susana 39825943 1
MONTORO Santiago 43410463 1
TULIAN Matías 42981177 1
TEJERINA María Lourdes 44439380 1
ALLENDE Celena Aylen 41828246 1
OVIEDO Agustina 40752017 1


ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas, notifíquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General. Cumplido, notifíquese al Área de
Enseñanza Sectores Oficialía y Despacho de Alumnos. Dése amplia difusión. Cumplido.
Archívese.





		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021

		numero_documento: RD-2021-835-E-UNC-DEC#FCA

				2021-12-29T23:57:45-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Leandro David Carbelo

		cargo_0: Secretario

		reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-12-30T10:25:31-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: JORGE OMAR DUTTO

		cargo_1: Decano

		reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-12-30T10:33:24-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-36-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Viernes 4 de Marzo de 2022
		2022-03-03T19:19:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-04T09:28:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-04T09:29:07-0300
	GDE UNC




